Pasgyra e Performances
{Pasgyra e té ardhurave dhe shpenzimave)

Fommatt 1 — Shpenaomet @ shirplazimt 14 kssifkuara sioas palyrés

Hr Pershkrimi | Elemsnteve 2018 2015
P | TE ardhura nga sktivitet] | shingtdzimit 74,000,505 107,019,855
P [Hdryshimi nd Inwentarin @ produkteve ti gatshme dhe prodhimit né proces
B |Puna & krpar nga njiislia akonomikes dhe @ kapitaiizuar
P | TE ardhurs 6@ Gers 18 shfrytizimit
P [Linds e pard dhe matesiale & Konsumuesshine 56444267 |- 101,440,716
1 Lénds e pare dne e 1 for s EE444.261 | -101,440,118
2 Ta porm shpanzima
B [Shpenzime W} personelit <2, 774,327 2,613,728
! _Fays o shpevbiinis -2.37T. 416 «2, 235 708
2 Shpensane 18 ggunmsve shogsnvashdroelsoe (e sl vepmes -3A7 012 -374,030
Ao ShpeTImed g pansoned;
= [Zhviersimi | akibveve afatgjata materiale
B [Shpenzime kKonsumi dhe amoHiziml -114 697 416,225
B [Shpenrime i tjern shfrytezimi A7 8 480
B | TE ardhisrs 1 fera
Té ardiurra nga nests ekomombe s ke inleresa prsemamese (canmgiur
VOgTERE M SOOMUTEL R SRS eknnomike brende grupit
. Tl et apE devestimel 0he huals g Ders ceed e akthveve Sleiglala
< {paragitar pegras b8 andhurat noa Résie sknomike Brenda gropd}
3 infanesn i adkfessham dha t amure i ben ongiashme [paragitur
YESTIEA 8 SrOnUTEl QR MRESTS BRONGTING Brande prumit)
> Zlwvhirliaimi | shiiveswe finangiare dhe investimove fnanciare 16 mbajiura si
aktive afatshhurta
[ H-h‘nﬁ:irnp financiare -2 B4, 718 1,618 467
§ Shypename rdsnes dhe shpeneme 18 NQEENmE (R vegmas 2918423 1231 BOY
shoenzimal pdr fie cagear el midsiie akonpmke bremda grigail)
2 “Shpanzime 18 fova Ananciane 23705 -357 681
= |Pjesa e fillmivhumbjes nga plestmarrjel BOE 493 30,114
B |FitimilHumbja para tatimit 1,776,802 2181,018
Shearzime e pazontsima ETH. 48T
¥ |Shpanzimi | tatimit mbb fitemin 266,385 124,287
1 Shpenaimi akfia! | fshmul mbd B 256,385 34,287
1 Stpamkin | haim i g shnd
3 Pigsa s talim Bhirul 18 pisdiraimve
= [ Filimi/Humbia o vitil £30,028 EOS, 0IT
B [Fitimi/Humibja pér: 1] o

Froviarst @ mEE'SE shOnomine mame
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Pasqyra e th Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr | Porshkrim| | Elsmenteve 2018 2018
| 3

Fitmiftyumbia a vitil 630,028 B05,827

Te midhura te Hord orhepadshingsa pdr vilin

Dilergncad {+/-) nga parhihimi | moneches né vegmmtan 16 buaja

Diferencad (=i-] nga rvisrésimi | akive afasgiata materiaie

Diferneal { /-] npn sivierbaimi | sktivet Frianzarn 1 mEafur par shas

Piesn & (& arghunve giiheparishiriss nge gesemoe)st

B |Voewi i 12 andhurave 1 fjera gjih&odrtshirgse pae yitin 30,028 808 427

P | Totail | 18 ardhurave gihenariahiréss par vilin

® | Totall | 1 andghurave/humiies Githeparfaningss per 530,028 G0E BIT

Pronenl @ ipdsisd gkonomibn mams
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